Arsredovisning

BRF Johannebergsgatan 30
769614-0727

Styrelsen for BRF Johannebergsgatan 30 far harmed lamna sin redogérelse for féreningens utveckling
under rakenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE 2018

Styrelsen har sitt séte i Goteborg.

Under 2017 har styrelsens bestatt av Margareta Belfrage ordférande, Olof Berg kassor, Carl Schroder sekreterare samt
Thomas Gustafsson och Nils Lind suppleanter. Styrelsen har under aret haft atta sammantraden, inkl det konstituerande motet
i samband med arsmotet.

Stora handelser under aret har varit firande av att det ar 100 ar sedan vart hus byggdes och att vi haft en extra stamma for att
diskutera om vi vill satta in ett takfonster till mot garden.

-Husets 100 arsdag firades i samband med arstimman genom en ny skylt om husets historia i entren och med en fest
som alla medlemmar var inbjudna till.

-Pa extrastdmman beslutades att satta in ett takfonster i lagenhet 1601 pa villkor att familien Bergstrom star for alla
kostnader. Beslutet togs med rostningssiffrorna atta ja och ett nej.

-Séakerhetsarbetet har fortsatt och allt som féreningen hade ansvar fér har atgardats. Alla har fatt en skriftligt dokument om
sékerheten i huset, dock kom ingen till den praktiska genomgangen som erbjéds.



-Vi har fortfarande problem med rattor i perioder. Under den varma sommaren sags rattor pa garden. Saneringsarbete av
Nomor fick bort rattorna som inte kom tilloaka under uppféljningen som fortsatte under en stor del av hésten. Parallellt har
det pagatt jakt efter var de rattor som aterigen horts under Gustafssons lagenhet (Igh nr1001) tar sig in. Efter att vart
férsékringsbolag bytt aktdr till Anticimex hittades en trolig vag in som nu stoppad.

-Fortfarande problem med roklukt i lagenheterna pa vaning 2 till 4 mot norr. Ventilationskonsult Lars Edvall menar att viss
vaderlek kan ge baksug i hus med sjélvdrag.

-Fran och med i ar erbjuds boende som vill anvanda sina eldstader att skriva avtal med féreningen om att man tar
ekonomiskt ansvar for skétsel och underhall samt visar upp skriftliga dokument fran raddningstjanstens inspektioner och

sotarens.

-Justering av ljussensorn har snabbat pa tandningen av lamporna i gangen mot garden dar soptunnor och cyklar star.

-Vi har satt upp en stang i gangen mot garden for att kunna lasa fast vara cyklar.

-Vi har stkt andra stangningsmekanismer for gallergrinden och entreporten men vara valvda dorrar gor att ingen vill

lamna garanti pa nagon automatisk installation.

-Vi har bytt ett Iackande rér i kallaren.

-Avgiften hdjdes som planerat med 10% i oktober. i
Infér 2019 kommer vi att fortsatta leta efter sékrare stédngning av portar och grinden. Aven kéllardérren &r av betydelse.
Den har ett las som &t svart att forcera i Iast lage men ibland star olast.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1801-1812 1701-1712 1601-1612 1501-1512
Nettoomséttning 379 347 345 344
Resultat efter finansiella poster -299 -428 -160 -280
Soliditet % 100 100 100 99
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Reservfond Balanserat Arets

insatser resultat resultat

Belopp vid arets ingang 49 562 885 1641279 -2501 775 -427 577
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning -427 577 427 577
Arets resultat -298 580
Belopp vid arets utgang 49 562 885 1641 279 -2 929 352 -298 580
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1288 074
Arets resultat -298 580
Summa -1 586 654
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning -1 586 654
Summa -1 586 654

Foreningens resultat och stéallning framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Roérelseintékter, lagerféréandringar m.m.
Nettoomséttning
Summa roérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat

2018-01-01

378 534
378 534

-370 733

-317 834

-688 567

-310 033

11 645
-192

11 453
-298 580

-298 580

-298 580
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2017-01-01

346 699
346 699

-467 660

-317 834

-785 494

-438 795

11 377
-159

11 218
-427 577

-427 577

-427 577
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

2018-12-31

2,3 47 039 354
47 039 354

47 039 354

6 854
6 855

1043 561

1043 561

1050 416

48 089 770

2018-12-31

49 562 885
1641279
51204 164

-2 929 352
-298 580
-3227 932

47 976 232

43 791
36 820
32 927

113 538
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2017-12-31

47 357 188
47 357 188

47 357 188

6 230
6232

1055 816
1055816

1062 048

48 419 236
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2017-12-31

49 562 885
1641279
51204 164

-2 501 775
-427 577
-2 929 352

48 274 812

50 069
36 162
58 193

144 424
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

48 089 770

48 419 236
6(6)

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar

Avskrivning gors 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Nedanstaende avskrivningsprocent anvands.

Typ

Byggnad

Markanléaggning

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Arets avskrivningar

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Utg&ende anskaffningsvarden

Arets avskrivningar

UNDERSKRIFTER

Goteborg 2019-05-07

Margareta Belfrage
Ordférande

Procent
1
5

Carl Schroder

Antal ar
100
20

2018-12-31

47 731 404
47 731 404

297 809

2018-12-31

400 509
400 509

20 025

Olof Berg

2017-12-31

2017-12-31

400 509
400 509

20 025



